



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 079 699
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOTRA FISKEINDUSTRI AS
Forretningsadresse: Porsvika 57A
5381 GLESVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Helge Nyegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 12	457 275 500	483 041 342
Annen driftsinntekt		336 900	304 360
Sum inntekter		457 612 400	483 345 702
Kostnader			
Varekostnad	12	314 988 390	333 193 649
Lønnskostnad	1	97 785 191	94 926 571
Avskrivning på driftsmidler	2	6 086 777	5 869 644
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	34 778 154	27 706 446
Sum kostnader		453 638 512	461 696 310
Driftsresultat		3 973 888	21 649 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 929	119 968
Annen finansinntekt		302 157	667 034
Sum finansinntekter		340 086	787 001
Annen rentekostnad		381 259	509 848
Annen finanskostnad		44 527	491 728
Sum finanskostnader		425 786	1 001 576
Netto finans	10	-85 701	-214 575
Ordinært resultat før skattekostnad		3 888 187	21 434 816
Skattekostnad på ordinært resultat	6	859 032	4 718 297
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 029 155	16 716 519
Årsresultat	8	3 029 155	16 716 519
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 029 155	16 716 519
Totalresultat		3 029 155	16 716 519



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 029 155	6 716 519
Sum overføringer og disponeringer		3 029 155	16 716 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 514 262	1 516 101
Sum immaterielle eiendeler		1 514 262	1 516 101
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		20 865 900	21 550 000
Maskiner og anlegg		23 315 618	26 727 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 578 518	1 097 000
Sum varige driftsmidler	2, 5	45 760 036	49 374 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 050	25 050
Sum finansielle anleggsmidler		25 050	25 050
Sum anleggsmidler		47 299 348	50 915 151
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 5	9 948 187	12 013 804
Fordringer			
Kundefordringer	5, 12	28 626 613	28 561 064
Andre kortsiktige fordringer		2 380 705	2 994 392
Sum fordringer		31 007 319	31 555 456
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	28 001 807	37 551 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 001 807	37 551 900
Sum omløpsmidler		68 957 312	81 121 160
SUM EIENDELER		116 256 661	132 036 311



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4.550 aksjer à kr. 1.000,-)	4	4 550 000	4 550 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		5 697 217	5 697 217
Sum innskutt egenkapital		10 247 217	10 247 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 013 331	48 984 176
Sum opptjent egenkapital		52 013 331	48 984 176
Sum egenkapital	8, 11	62 260 548	59 231 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	7 327 776	9 770 368
Øvrig langsiktig gjeld		5 227 617	6 810 703
Sum annen langsiktig gjeld	5	12 555 393	16 581 071
Sum langsiktig gjeld		12 555 393	16 581 071
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	25 865 327	28 554 050
Betalbar skatt	6	857 192	4 544 441
Skyldige offentlige avgifter		7 197 985	6 813 409
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 520 216	6 311 948
Sum kortsiktig gjeld		41 440 720	56 223 847
Sum gjeld		53 996 113	72 804 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 256 661	132 036 311



Årsregnskap 2021

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømsoppstilling

Org.nr.: 963 079 699

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fc497f7c-ba63-4684-8bd7-fc397f7e8aba>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Resultatregnskap			
SOTRA FISKEINDUSTRI AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9, 12	457 275 500	483 041 342
Annen driftsinntekt		336 900	304 360
Sum driftsinntekter		<u>457 612 400</u>	<u>483 345 702</u>
Varekostnad	12	314 988 390	333 193 649
Lønnskostnad	1	97 785 191	94 926 571
Avskrivning på driftsmidler	2	6 086 777	5 869 644
Annen driftskostnad	1	34 778 154	27 706 446
Sum driftskostnader		<u>453 638 512</u>	<u>461 696 310</u>
Driftsresultat		<u>3 973 888</u>	<u>21 649 391</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 929	119 968
Annen finansinntekt		302 157	667 034
Annen rentekostnad		381 259	509 848
Annen finanskostnad		44 527	491 728
Resultat av finansposter	10	-85 701	-214 575
Ordinært resultat før skattekostnad		3 888 187	21 434 816
Skattekostnad på ordinært resultat	6	859 032	4 718 297
Ordinært resultat		<u>3 029 155</u>	<u>16 716 519</u>
Årsresultat	8	<u>3 029 155</u>	<u>16 716 519</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 029 155	6 716 519
Sum overføringer		<u>3 029 155</u>	<u>16 716 519</u>
SOTRA FISKEINDUSTRI AS		Side 2	



Balanse			
SOTRA FISKEINDUSTRI AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 514 262	1 516 101
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 514 262</u>	<u>1 516 101</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		20 865 900	21 550 000
Maskiner og anlegg		23 315 618	26 727 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 578 518	1 097 000
Sum varige driftsmidler	2, 5	<u>45 760 036</u>	<u>49 374 000</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 050	25 050
Sum finansielle anleggsmidler		<u>25 050</u>	<u>25 050</u>
Sum anleggsmidler		<u>47 299 348</u>	<u>50 915 151</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 5	<u>9 948 187</u>	<u>12 013 804</u>
Fordringer			
Kundefordringer	5, 12	28 626 613	28 561 064
Andre kortsiktige fordringer		2 380 705	2 994 392
Sum fordringer		<u>31 007 319</u>	<u>31 555 456</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	<u>28 001 807</u>	<u>37 551 900</u>
Sum omløpsmidler		<u>68 957 312</u>	<u>81 121 160</u>
Sum eiendeler		<u>116 256 661</u>	<u>132 036 311</u>
SOTRA FISKEINDUSTRI AS		Side 3	



Balanse			
SOTRA FISKEINDUSTRI AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4.550 aksjer à kr. 1.000,-)	4	4 550 000	4 550 000
Overkurs		5 697 217	5 697 217
Sum innskutt egenkapital		<u>10 247 217</u>	<u>10 247 217</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 013 331	48 984 176
Sum opptjent egenkapital		<u>52 013 331</u>	<u>48 984 176</u>
Sum egenkapital	8, 11	<u>62 260 548</u>	<u>59 231 392</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	7 327 776	9 770 368
Øvrig langsiktig gjeld		5 227 617	6 810 703
Sum annen langsiktig gjeld	5	<u>12 555 393</u>	<u>16 581 071</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	25 865 327	28 554 050
Betalbar skatt	6	857 192	4 544 441
Skyldige offentlige avgifter		7 197 985	6 813 409
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 520 216	6 311 948
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 440 720</u>	<u>56 223 847</u>
Sum gjeld		<u>53 996 113</u>	<u>72 804 918</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>116 256 661</u>	<u>132 036 311</u>
Porsvika, den 11.05.2022 Styret i SOTRA FISKEINDUSTRI AS			
_____ Knut Inge Sylta styreleder	_____ Audun Karl Foldnes styremedlem	_____ Sverre Søråa styremedlem	
_____ Jan Frode Fjellkårstad styremedlem	_____ Merethe Helene Holte styremedlem	_____ Trond Helge Nyegaard Daglig leder	
SOTRA FISKEINDUSTRI AS			Side 4



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet inngår i konsolideringen i Coast Seafood AS, forretningskontor 6700 Måløy.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	58 100 545	50 991 932
Arbeidsgiveravgift	8 454 500	7 149 509
Pensjonskostnader	1 792 025	1 666 947
Andre ytelser	593 098	590 884
Innleie arbeidskraft	28 845 023	34 527 298
Sum	97 785 191	94 926 571

Selskapet har i 2021 sysselsatt 129 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 345 037	83 000
Annen godtgjørelse	28 483	0
Sum	1 373 520	83 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 182 306 eks. mva.

Honoraret fordeler seg som følger:

Revisjon	kr	95 054
Annen bistand	kr	87 252



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger	Tomt og opparbeidelse	Datautstyr	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	27 443 850	21 784 837	2 660 978	96 545 061	148 434 728
Oppskrivning pr. 01.01.21	5 529 600				5 529 600
Tilgang kjøpte driftsmidler			275 290	2 197 523	2 472 813
Avgang i året				209 000	209 000
Anskaffelseskost 31.12.21	32 973 450	21 784 837	2 936 268	98 533 585	156 228 141
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	30 658 650	3 233 738	2 591 268	73 984 449	110 468 105
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	30 658 650	3 233 738	2 591 268	73 984 449	110 468 105
Bokført verdi 31.12.21	2 314 800	18 551 100	345 000	24 549 136	45 760 036
Årets ordinære avskrivninger	417 200	266 900	257 290	5 145 387	6 086 777
Avskrivningsplan	5%		33%	10% - 25%	

Det benyttes lineære avskrivninger.

Note 3 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 419 428	3 609 064
Lager av varer under tilvirkning	1 486 257	0
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	2 204 288	2 423 721
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 838 214	5 981 019
Sum varelager	9 948 187	12 013 804



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i SOTRA FISKEINDUSTRI AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 550	1 000,0	4 550 000
Sum	4 550		4 550 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Coast Seafood AS	4 550	100,0	100,0

Av selskapets aksjer eies 45,3% av styremedlemmer og deres nærstående via holdingselskap

Note 5 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 327 776	9 770 368
Øvrig langsiktig gjeld	5 227 617	6 810 703
Sum	12 555 393	16 581 071

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjelden:

	2021	2020
Bygninger inkl tomt	20 865 900	21 550 000
Driftstilbehør	24 894 136	27 824 000
Varelager	9 948 187	12 013 804
Kundefordringer	28 626 613	28 561 064
Sum	84 334 837	89 948 867

Lånevilkåret om at bokført egenkapitalandel skal være på minimum 25% er overholdt.



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	857 193	4 544 441
Endring i utsatt skattefordel	1 839	173 856
Skattekostnad ordinært resultat	859 032	4 718 297
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 888 187	21 434 816
Permanente forskjeller	16 499	11 986
Endring i midlertidige forskjeller	-8 359	-790 253
Skattepliktig inntekt	3 896 327	20 656 550
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	857 192	4 544 441
Sum betalbar skatt i balansen	857 192	4 544 441
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 888 187	21 434 816
Beregnet skatt av resultat før skatt	855 401	4 715 660
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 630	2 637
Sum	859 031	4 718 297
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-6 852 984	-6 884 395	-31 410
Varebeholdning	0	-1	-1
Balanseførte leieavtaler	-30 025	-6 973	23 052
Sum	-6 883 009	-6 891 368	-8 359
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 883 009	-6 891 368	-8 359
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 514 262	-1 516 101	-1 839

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 455 129.



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	4 550 000	5 697 217	0	48 984 176	59 231 392
Årets resultat				3 029 155	3 029 155
Pr 31.12.2021	4 550 000	5 697 217	0	52 013 331	62 260 548

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Slakting/pakking	80 228 798	67 624 997
Salg ferdigprodukter Norge	371 828 831	407 819 416
Salg ferdigprodukter utland	4 872 104	6 780 222
Salg annet	345 768	816 707
Sum	457 275 500	483 041 342

Note 10 Finansiell Markedsrisiko

SOTRA FISKEINDUSTRI AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag flytende rente.

Valutarisiko

Utviklingen i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Sikring av valutainntekter og aktiva denominert i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av sikringsinstrumenter som terminer og opsjoner. Selskapet har ikke inngått valutakontrakter i 2021



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Covid 19 har fulgt oss i vår drift fra mars 2020 til 31.12.21. Med åpningen av samfunnet i starten av året fikk vi et smitteutbrudd i slutten av februar som forårsaket en sterk reduksjon i produksjon på våre avdelinger. Etter en smitte topp i februar har denne situasjonen forbedret seg markant og vi ser nå ikke noen utfordringer i forhold til Covid 19. Dette har også ført til en sterk reduksjon i tiltak.

Vesentlige utfordringer i starten av driftsåret 2022 har vært:

1. Sterkt økende råstoff priser som har påvirket vår lønnsomhet, spesielt røkeri
2. Sterkt økende kostnader på emballasje som har ført til økninger i emballasje priser på mellom 20 og 50%

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer		
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	18 424 825	0	0	0
Sum	18 424 825	0	0	0

	Leverandørgjeld	Annen langsiktig gjeld		
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	14 254 739	0	0	0
Sum	14 254 739	0	0	0

Salgsinntekter til foretak i samme konsern 2021 kr 368 171 739
Varekjøp fra foretak i samme konsern 2021 kr 255 748 405



SOTRA FISKEINDUSTRI AS

963 079 699

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	3 888 187	21 434 816
Periodens betalte skatter	-4 544 441	-2 090 061
Ordinære avskrivninger	6 086 777	5 869 644
Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-29 000	-304 360
Endring i varelager	2 065 617	-3 266 250
Endring av kundefordringer	-65 549	-367 734
Endring av leverandørgjeld	-2 688 724	-1 475 611
Endring av kortsiktige fordringer inkl. kortsiktige konsernfordringer	613 687	-387 839
Endring av annen kortsiktig gjeld inkl. kortsiktig konserngjeld	1 208 268	1 426 186
Endring av skyldige off. avgifter	384 576	691 202
Endring andre tidsavgrensninger		-201 933
+ <i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<u>6 919 398</u>	<u>21 328 060</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetaling ved salg av driftsmidler	29 000	304 360
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-2 472 813	-8 000 921
+ <i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<u>-2 443 813</u>	<u>-7 696 561</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 938 424	-
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-11 964 102	-3 499 718
Utbetaling av utbytte	-10 000 000	-5 000 000
+ <i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<u>-14 025 678</u>	<u>-8 499 718</u>
= <i>Netto endring i likviditetsbeholdingen</i>	-9 550 093	5 131 781
+ Likviditetsbeholdning pr 01.01.	<u>37 551 900</u>	<u>32 420 119</u>
= Likviditetsbeholdning pr 31.12.	<u>28 001 807</u>	<u>37 551 900</u>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Trond Helge Nyegaard

561041b2-546a-4151-970b-ee6449bdbe98 - 2022-05-12 16:58:36 UTC +03:00
BankID - 428a8e20-b560-4c7d-8294-cc336c916a0b - NO

Jan Frode Fjellkårstad

0e5ad81a-4c05-4034-83cd-9204f7f099f8 - 2022-05-13 08:25:45 UTC +03:00
BankID - a98d577e-985a-42b3-bc03-c532f8cb92fe - NO

Sverre Søråa

9ea7e36e-806b-405f-8dc3-3f15af6840e9 - 2022-05-13 11:30:27 UTC +03:00
BankID - c83dec61-631b-4bd6-9303-3ff05925a0ec - NO

Merethe H Holte

1b9e6f88-43c4-4695-b1e6-4c8267b23c2f - 2022-05-15 10:32:08 UTC +03:00
BankID - 7aa9ea71-31a6-4524-af25-2c59df358307 - NO

Audun Karl Foldnes

a150bd0a-2a90-418a-9867-f27b01342984 - 2022-05-15 20:52:57 UTC +03:00
BankID - ed661a57-3f48-4549-a57d-e6597faa235a - NO

Knut Inge Sylta

65be6bdd-605c-49d9-90fa-5bc93c1fdea9 - 2022-05-19 08:16:58 UTC +03:00
BankID - 3c99422f-40d7-4c81-93d8-624cb68c0994 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fc497f7c-ba63-4684-8bd7-fc397f7e8aba>

VISMA Sign
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING 2021 Sotra Fiskeindustri AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sotra Fiskeindustri AS foredler og selger lakse- og ørretprodukter. Virksomheten er delt inn i slakting og pakking av laks og ørret, frysepakking, filetering og røyking av laks. Produktene selges i inn og utland.

Hovedkontoret og produksjonen foregår i Porsvika i Øygarden kommune.
Daglig leder for selskapet er Trond Helge Nyegaard.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en nedgang i omsetningen fra NOK 483,0 mill i 2020 til NOK 457, 3 mill i 2021.
Dette har sammenheng med nedgang i verdi på salg av ferdigprodukter både for innlands salg og eksport.
I perioden har det vært en volumvekst i virksomheten. Kostnadsveksten på ikke påvirkbare kostnader som strøm og emballasje har for perioden vært vesentlig og påvirket resultatet i negativ retning.

Selskapet har en egenkapitalandel på 54 %, og likviditeten er god. Kortsiktig gjeld utgjør 35,6 % av selskapets samlede eiendeler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Foretakets utsikter

Styret har forventinger til at råvareprisen inneværende år vil bli vesentlig høyere enn 2021. Kostnader forventes å øke ytterligere i 2022.
Foretakets utsikter for øvrig er positive både når det gjelder slakting, filetering og Map.

Kontantstrøm

Selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 6,9 mill.
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ og utgjør NOK 2,4 mill. Dette skyldes investeringer i maskiner og anlegg. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ og utgjør NOK 14 mill.

Likvidbeholdningen på balansedagen i 2021 utgjør NOK 28,0 mill.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har prosjekter iverksatt både innenfor produktutvikling og andre forbedringer.

Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i selskapet i 2021 var på 7,9 % av total arbeidstid. Selskapet og styret anser dette som noe høyt, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Fravær 2022 vil være høyt i starten av året grunnet Korona, men forventes å avta utover året.
Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har i 2021 hatt 114 ansatte. Totalt er det utført 95 årsverk. Av antall ansatte er 50% kvinner. Daglig leder er en mann. Styrets leder er mann. Styret består av 1 kvinne og 4 menn.
Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.
Selskapet arbeider for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.



Lønnskartlegging

Sotra Fiskeindustri har, i henhold til aktivitets- og redegjøringsplikten, utarbeidet en overordnet lønnskartlegging i 2021, og jobber i 2022 med en mer detaljert kartlegging. I kartleggingen har man delt de ansatte i produksjon, og administrativt ansatte. Oppsummert resultat av den kartleggingen som er gjort i 2021 er at ansatte i produksjonen lønnes etter allmengjorte tariffsatser. Dette er uavhengig av kjønn mv, og viser at de ansatte har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, hensyntatt erfaring og kompetanse. Kartlegging av lønn i produksjonen viser ingen vesentlig forskjell i gjennomsnittlig lønn for kvinner og menn. De forskjeller som er identifisert skyldes ansiennitet. For ansatte i administrasjonen viser lønnsanalysen er det identifisert en forskjell i gjennomsnittslønn mellom kvinner og menn, men denne forskjellen skyldes kjønnskjævet i selskapets ledelse.

Selskapet har ingen ansatte i deltidsstilling og ingen ansatte i midlertidige stillinger. Selskapet har hatt 33 ansatte i permisjoner ila 2021.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften rekruttert medarbeidere fra mange forskjellige nasjonaliteter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar og euro, da en del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sotra Fiskeindustri AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er ikke knyttet spesielle miljøbelastninger til selskapets produksjon eller transport og bedriften forurenser ikke det ytre miljø, utover det som er vanlig for bransjen. Styret vurderer ulykkesrisikoen for lav.

Styreforsikring

Selskapet har styreforsikring innlemmet i konsernforsikring.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Ledelsen i Sotra Fiskeindustri as opplevde at utfordringene rundt korona utbruddet fortsatte inn i 2021 og utover høsten ble ytterligere tiltak iverksatt.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Porsvika, den 11.05 2022

Knut Inge Sylta
Styreleder

Audun Karl Foldnes
Styremedlem

Sverre Søraa
Styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
Styremedlem

Merethe Helen Holte
Styremedlem

Trond Helge Nyegaard
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Trond Helge Nyegaard

b6f6e038-3835-486a-8054-8b18b71cac29 - 2022-05-12 17:00:54 UTC +03:00
BankID - 0d9e397b-5bbb-4c71-9030-bd673dba8628 - NO

Merethe H Holte

df9e748e-571a-44f7-a4a6-6ecf8883b153 - 2022-05-12 17:19:16 UTC +03:00
BankID - 69bed045-915d-40b6-a3b1-885b5e442c04 - NO

Audun Karl Foldnes

bce9d15c-4977-4578-9a51-1c18aa4cf76b - 2022-05-12 21:17:11 UTC +03:00
BankID - f5229532-4a98-452b-9e2f-e5e93c37e0d1 - NO

Jan Frode Fjellkårstad

ae483f55-219b-4065-be20-5a7d7d137940 - 2022-05-13 08:25:45 UTC +03:00
BankID - a98d577e-985a-42b3-bc03-c532f8cb92fe - NO

Sverre Søråa

3dad963e-ee0e-4e2c-90d7-67ad8e18adf9 - 2022-05-13 11:30:27 UTC +03:00
BankID - c83dec61-631b-4bd6-9303-3ff05925a0ec - NO

Knut Inge Sylta

e4345125-55d6-435c-b265-407623dd75d0 - 2022-05-19 08:14:33 UTC +03:00
BankID - b3c3eaa6-3bee-4ce5-bded-6878f1514b3f - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/1d5525e1-3d74-4f20-a36a-a1f2f9eb9b36>

VISMA Sign
www.vismasign.com



KPMG AS
Trollhaugmyra 15
5353 Straume

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sotra Fiskeindustri AS
